Ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Requerimento n°_032 / 2001

Senhor Presidente:

Considerando que compete aos membros do Legislativo, lutar pelos interesses e necessidades da população, exercendo assim a função legislativa que consiste em elaborar Leis, Decretos Legislativos, Resoluções e Atos, sobre todas as matérias de competência do Município; bem como exercer a função de Fiscalização e Controle, de caráter político-administrativo, com relação aos agentes políticos do município, Chefes de Divisão  e Vereadores;

REQUEIRO à V. Exa. , ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que dentro do prazo legal, nos encaminhe "BALANCETES CONTÁBEIS", referente ao período de Janeiro à Maio/2001, bem como "FOLHA GERAL DE PAGTO DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS", referente aos meses de Abril e Maio/2001.

Monte Azul Paulista, 18 de junho de 2.001

_____________________________

-  Fábio Jerônimo Marques -

            vereador